CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

                        NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

                                                      CORE-RN

Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 – Lagoa Nova – Natal – RN
Tels. (84) 3345-0297/3343-0865/3343-0879
E-mail: core@core-rn.org.br – Web-page: www.core-rn.org.br

PORTARIA Nº 010/2017

Dispõe sobre a nomeação de funcionária para exercer

a função de Chefe do Setor Jurídico no âmbito do

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no

Estado do Rio Grande do Norte – CORE-RN.

 O Diretor-Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no

Estado do Rio Grande do Norte, no desempenho de suas funções e no uso dos poderes

que lhe são conferidos de acordo com os artigos 12 e 13 da Lei nº 4.886/65 e art. 26 do

Regimento Interno.

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ANA PAULA RANGEL, brasileira, solteira, portadora do

OAB/RJ nº 104.617, inscrita no CPF sob o nº 014.681.427-47, para, a partir desta data,

exercer o Cargo em Comissão do Jurídico do Core-RN, pelo prazo de 18 (dezoito)

meses, fixando-lhe a remuneração mensal de R$ 4.211,73 (Quatro mil, duzentos e onze

Reais e setenta e três centavos).

Art. 2º - A referida nomeação poderá ser revogada antes do prazo estabelecido no artigo

anterior ou prorrogada por igual período, a critério desta presidência.

Natal, 07 de agosto de 2017.

Jaciratan Ramos Filho

Diretor-Presidente

CORE-RN 5655

mailto:core@core-rn.org.br